Администрация Панкрушихинского района

Алтайского края

Постановление

от _____ августа  2009 г. №____                                    с. Панкрушиха

 О продлении срока подачи котировочных

заявок на право заключения муниципального

контракта на ремонт асфальтобетонной дороги

с. Панкрушиха по ул. Зеленая
          В соответствии с Федеральным Законом от  21 июня 2005 года

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»:

Постановляю:

 1.Продлить срок подачи котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на ремонт асфальтобетонной дороги
с. Панкрушиха по ул. Зеленая на четыре рабочих дня.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого  заместителя главы Администрации района Попкова А.И.

Глава района                                                                           В.И. Роликов

Бежан Т.А.

22136